
ZARZĄDZENIE NR 42/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 marca 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia ,,Instrukcji sporządzania łącznego sprawozdania finansowego oraz 

skonsolidowanego bilansu Miasta Suwałk" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 i 1378), art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320), 
art. 4 i 10 oraz rozdział 5 i 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217), oraz § 29, § 31, § 33 ust. 4 i § 34 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia ,,Instrukcji sporządzania łącznego sprawozdania finansowego oraz 
skonsolidowanego bilansu Miasta Suwałk", wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 7AD0924D-D1D2-41B4-BAEB-39DC487EFD93. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

Wykaz jednostek objętych łącznym sprawozdaniem finansowym / skonsolidowanym bilansem Miasta 

Suwałk 

 Jednostki budżetowe  

1. Dom Pomocy Społecznej ,,Kalina” 

2. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

4. Ośrodek Sportu i Rekreacji 

5. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

6. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy 

8. Zarząd Dróg i Zieleni 

9. Żłobek Miejski 

10. Centrum Usług Wspólnych 

11. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

12. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 

13. Suwalski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

14. Przedszkole Nr 1 

15. Przedszkole Nr 2 

16. Przedszkole Nr 3 

17. Przedszkole Nr 4 

18. Przedszkole Nr 5 

19. Przedszkole Nr 6 

20. Przedszkole Nr 7 

21. Przedszkole Nr 8 

22. Przedszkole Nr 10 

23. Szkoła Podstawowa Nr 2 

24. Szkoła Podstawowa Nr 4 

25. Szkoła Podstawowa Nr 5 

26. Szkoła Podstawowa Nr 6 

27. Szkoła Podstawowa Nr 7 

28. Szkoła Podstawowa Nr 10 

29. Szkoła Podstawowa Nr 11 

30. I Liceum Ogólnokształcące 

31. Zespół Szkół Nr 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 42/ 2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: 7AD0924D-D1D2-41B4-BAEB-39DC487EFD93. Podpisany Strona 1 z 2



32. Zespół Szkół Nr 2 

33. Zespół Szkół Nr 4 

34. Zespół Szkół Nr 6 

35. Zespół Szkół Technicznych  

36. Miasto Suwałki JB 

 Samorządowe Instytucje Kultury 

35. Biblioteka Publiczna 

36. Muzeum Okręgowe 

37. Suwalski Ośrodek Kultury 

 Spółki z o. o. 

38. Park Naukowo – Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach Sp. z o.o. 

39. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Suwałkach Sp. z o.o. 

40. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach Sp. z o.o. 

41. Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

42. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach Sp. z o.o. 

43. Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

 

Id: 7AD0924D-D1D2-41B4-BAEB-39DC487EFD93. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik 3

